

## MATE INTRETINERE

I.D.: 67040015

---

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.655,88 RON - 1.655,88 RON

---

Descriere: ROBINET 2 BUC X 18.00 LEI = 36.00 LEI RACORD 3 BUC X 13.00 LEI = 39.00 LEI CAPAC WC 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI BANDA TEFLON 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI TIJA FILETATA 10 BUC X 8.00 LEI = 80.00 LEI PIULITA 35 BUC X 0.30 LEI = 10.50 LEI SAIBA 35 BUC X 0.10 LEI = 3.50 LEI CIZME 1 BUC X 40.00 LEI = 40.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 8.00 LEI = 16.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI SMIRGHEL 2 ML X 3.00 LEI = 6.00 LEI SILICON 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI BANDA IZOLER 3 BUC X 4.00 LEI = 12.00 LEI BURGHIU SET 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI SURUBELNITA 1 BUC X 3.00 LEI = 3.00 LEI CLESTE 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI PRIZA 2 BUC X 13.00 LEI = 26.00 LEI DISC ABRAZIV 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI STECHER 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI RULETA 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI BATERIE APA 1 BUC X 70.00 LEI = 70.00 LEI ELECTROZI 4.5 KG X 23.00 LEI = 103.50 LEI DISC ABRAZIV 5 BUC X 6.00 LEI = 30.00 LEI TIJA FILETATA 5 BUC X 12.00 LEI = 60.00 LEI FOLIE 1 BUC X 13.00 LEI = 13.00 LEI COLTAR 8 BUC X 3.50 LEI = 28.00 LEI DISC DIAMANTAT 4 BUC X 15.00 LEI = 60.00 LEI TEU 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI MANUSI 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI DILUANT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI PICATURA 3 BUC X 5.00 LEI = 15.00 LEI PENSULA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI RULETA 1 BUC X 17.00 LEI = 17.00 LEI PATENT 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI ARACET 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI BEC 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI BATERIE APA 4 BUC X 28.00 LEI = 112.00 LEI BUTUC 1 BUC X 55.00 LEI = 55.00 LEI TIJA FILETATA 4 BUC X 12.00 LEI = 48.00

---